

4-923/18	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-923/18	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3. Отдел строительной-технической экспертизы																							
6-923/18	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ Директор _____ Дьякова Надежда Всеволодовна _____ 23.11.2018
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ Заместитель директора по правовым вопросам _____ Яковлева Наталия Сергеевна _____ 23.11.2018
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____ Инспектор по кадрам _____ Мощенская Елена Евгеньевна _____ 23.11.2018
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____ Начальник договорного отдела _____ Бирюкова Светлана Владимировна _____ 23.11.2018
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____ Администратор вычислительной сети _____ Брумель Сергей Геннадьевич _____ 23.11.2018
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 4716 _____ Бурлака Виктория Викторовна _____ 07.11.2018
 (№ в реестре) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)